Vestre dilectioni et honestati honorabiles viros, dominos consules de Lubeke, de Stralessund et de Hamborch, nostro et omnium civitatum de nostra tercia parte nomine plene in hac parte informatos, presencium transmittimus oblatores, cum nostrorum omnium pleno posse; rogantes instanter, quatenus verbis eorum ad presens vobis nostrorum omnium predictorum nomine referendis fidem dignemini credulam adhibere, ac si vobis propriis loqueremur in personis. Scriptum anno Domini 1356 etc. nostro sub secreto. In Christo vivite et bene valete.

2. *An Schöffen und Rath zu Brügge: Beglaubigung der Abgeordneten des Lübischen Drittels.*

a) dat verdorflik gūd is durchstrichen L.

Eodem modo scribatur ad scabinos et consilium in Brugis Flandrie, post salutacionem.

3. *Hamburg an seine Nachbarstädte: verlangt Ausstellung eines Beglaubigungsschreibens für die Abgeordneten des Lübischen Drittels.*

Ad civitates vobis commentaneas sic, post salutacionem, potest scribi.

Noverit vestra dilectio, quarundam civitatum maritimarum nuncios consulares, nunc, festo purificationis beate Marie Virginis novissime preterito<sup>1</sup>, fuisse in Lubeke, propter causas querimoniales mercatorum in Brugis Flandrie de nostra tercia parte per ipsos scriptas et ibidem recitatas atque lectas, constitutos<sup>2</sup>; ubi sic fuerat per ipsos consules universos civitatum tam ibidem presentes, quam eciam per literas aliarum civitatum et consulum, qui se, quod tunc ad presens interesse non poterant nec venire, excusantes<sup>b</sup>, sic tamen, quod in quo alie civitates de nostra tercia parte concordarent, hoc de eorum bona esset voluntate et quod hoc gratum tenere vellent atque ratum, rescribendo, unanimiter concordatum: quod festo pentecostes proxime venturo<sup>2</sup> suos nuncios consulares, videlicet unum de Lubeke, unum de Stralessund et unum de Hamborch, plene in hac parte nomine omnium civitatum de nostra tercia parte informatos, ad mercatores de Almaniam in Brugis moram trahentes, et similiter ad scabinos et consules in Brugis cum literis credenciarum omnium civitatum predictarum de nostra tercia parte velint destinare, unde quidque dicti nuncii consulares plenum sic habentes posse cum communi mercatore eciam de nostra tercia parte fecerint in premissis vel obmittant, hoc ratum firmiter perdurabit. Quare vestras litteras credenciales, in quibus dictis nunciis consularibus vestrum detur plenum<sup>c</sup> posse, quid fecerint in premissis vel obmittant, nobis transmitti petimus, ut eos cum nostris ulterius consulibus Lubicensibus, qui eas per nuncios ibidem mittendos destinari procurabunt, transmitti valeamus. Scriptum etc.<sup>d</sup> nostro sub secreto.